平成 30年 3月 1日

ポイントサービスご登録会員各位

江若交通株式会社

お 詫 び

謹啓 いつも、京阪バスグループをご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。

ポイントシステムの障害により「2 月 26 日から 2 月 28 日まで間、ポイント

付与・利用処理」が停止しておりました。

3月 1日よりシステムが復旧し、ポイントサービスは正常に回復しております。

障害期間中のご利用ポイントはシステム復旧時に付与させていただいており

ます。

また、同期間中の会員登録、変更につきましても遡って処理されております。

ご利用のお客様には、大変ご心配、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫

び申し上げます。

謹白